o descrito no quadro abaixo, com observância às datas especi�icadas:

PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
VIGENTE

VALOR	UNITÁRIO
REAJUSTADO

(a	partir	de
19/03/2025)

VENTILADOR DE
COLUNA

R$ 182,00 R$ 191,20

2.  O  presente  reajuste  tem  o  valor  total  de  R$ 	368,20 	 (trezentos 	 e

sessenta	e	oito	reais	e	vinte	centavos), decorrente da elevação do valor unitário do item

a partir de 19/03/2025.

3.  Em consequência do presente reajuste,  o valor total  de cada item do

registro de preços passa a ser o seguinte:

CONSOLIDAÇÃO DOS CÁLCULOS APÓS REAJUSTE 2025